
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                      

 _27.02.2024_                                                                                     №  _159  _      

О  внесении  изменений в  приложение  №  2 к
постановлению администрации  района  от
01.11.2022 № 1249 

 

Руководствуясь  статьёй  33  Устава  муниципального  образования
Вязниковский  район  Владимирской  области,  администрация  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
района от  01.11.2022 №  1249 «Об утверждении Порядка принятия  решений  о
признании  безнадежной  к  взысканию  задолженности  по  платежам  в  бюджет
муниципального  образования  Вязниковский  район,  администрируемым
комитетом  по  управлению  муниципальным  имуществом  и  землеустройству
администрации района», изложив наименования должностей:

- Баскаковой  Натальи  Валентиновны в  следующей  редакции:
«заместитель начальника юридического управления администрации района»;

-  Игрининой  Елены  Васильевны  в  следующей  редакции:  «начальник
отдела  налоговых и  неналоговых  доходов  финансового  управления
администрации района».
    2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района,  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его официального
опубликования. 

         
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

           


